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Matja matës për prerje udhëzues

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Matja pika matës 1604.1/2PLUS përshtatet mbi steerer prerja udhëzues 1604/2PLUS dhe

mundëson përcaktimin e shpejtë dhe të saktë të gjatësisë tub drejtues dëshiruar pas

prerë.
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